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= Cerca
N. / Data

Protocollo
1804
21/03/2017

79
09/01/2017

1859
23/03/2017

1836
22/03/2017

2278
10/04/2017

Attivita negoziale /
CIG

BANDO PROGETTO
LETTURA ANIMATA
ZAD1D0410C

NOLEGGIO
PULLMAN MANTOVA
Z0B1C7B614

SPETTACOLO
TEATRALE
PRIMARIA SAN
PAOLO
Z0D1DDEES51

NOLEGGIO
PULLMAN PER
INTERVENTO UNITA'

CINOFILE
ZA41DED926

ACQUISTO
MATERIALE FACILE

CONSUMO
Z591E2C681

VISITA FATTORIA
DIDATTICA
ZF91D83756

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

IL NODO ASS. CL.
S.S.L.|00826910986

DM VIAGGI DI BEGARELLI
MAURIZIO SAS|03272000989

ASSOCIAZIONE
TAMBURINO|03560380168

AUTOSERVIZ| PINI
SRL|02243120983

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

AZ.AGRICOLA BENEDETTA
COLOGNA
DERETTI|03404090171

Importo

Allegato Euro

695.40

381.81

865.00

200.00

262.84

450.00


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000
https://postecert.poste.it/verificatore/service?type=0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/bando-progetto-lettura-animata
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/bando-progetto-lettura-animata
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-mantova
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-mantova
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-san-paolo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-san-paolo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-san-paolo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spettacolo-teatrale-primaria-san-paolo-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-intervento-unita-cinofile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-intervento-unita-cinofile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-intervento-unita-cinofile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-intervento-unita-cinofile
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-5
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/visita-fattoria-didattica
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/visita-fattoria-didattica

N. / Data
Protocollo

2565
27/04/2017

2061
31/03/2017

71
09/01/2017

74
09/01/2017

1617
14/03/2017

75
09/01/2017

81
09/01/2017

81
09/01/2017

79
09/01/2017

76
04/09/2013

2908
12/05/2017

Attivita negoziale /
CIG

LICENZA AXIOS SIDI

ALUNNI
Z831E5F3D9

INTERVENTO
MANUTENZIONE
FOTOCOPIATRICE
ZA41E1613D

NOLEGGIO
PULLMAN
GIORNALE DI
BRESCIA
Z141C79B17

NOLEGGIO
PULLMAN RAFTING
Z121C7C3BB

NOLEGGIO
PULLMAN MILANO
ZEB1DCFO067

NOLEGGIO
PULLMAN MILANO
Z401CAO3EG6

NOLEGGIO
PULLMAN
ARCHEOPARK SAN
PAOLO
Z211CA0268

NOLEGGIO
PULLMAN
TOSCOLANO
MADERNO
Z921CA0373

NOLEGGIO
PULLMAN
VITTORIALE
Z9A1C79607

SPESE POSTALI
FEBBRAIO 2017
Z6E1EOBDAY

RINNOVO LICENZA
ANTIVIRUS
ZAG1E96FB4

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

AXIOS ITALIA SERVICE
S.R.L.|06331261005

NOVUFFICIO DI MIGLIOLI
FABIO & C.SAS|03345350171

AUTONOLEGGIO BAIGUERA
DI GAFFURI NICHOLAS & C
SAS|03752940985

AUTOSERVIZ| PINI
SRL|02243120983

AUTONOLEGGIO LOSIO
SRL|03834720983

AUTONOLEGGIO VENTURINI
SRL|01744490986

AUTOLINEE NICOLINI LUIGI
E F. SNC|00710640988

AUTOLINEE NICOLINI LUIGI
E F. SNC|00710640988

DM VIAGGI DI BEGARELLI
MAURIZIO SAS|03272000989

POSTE ITALIANE
SPA|01114601006

FUTURE TIME
SRL|06677001007

Allegato

Importo
Euro

150.00

45.00

200.00

200.00

477.27

554.55

409.09

363.61

363.63

55.44

302.40


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/licenza-axios-sidi-alunni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/licenza-axios-sidi-alunni
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-manutenzione-fotocopiatrice
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-manutenzione-fotocopiatrice
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/intervento-manutenzione-fotocopiatrice
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-giornale-di-brescia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-giornale-di-brescia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-giornale-di-brescia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-giornale-di-brescia-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-rafting-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-rafting-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-milano-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-milano-1
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-milano-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-milano-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-archeopark-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-archeopark-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-archeopark-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-archeopark-san-paolo
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-toscolano-maderno
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-toscolano-maderno
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-toscolano-maderno
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-toscolano-maderno
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-vittoriale-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-vittoriale-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-vittoriale-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-febbraio-2017
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/spese-postali-febbraio-2017
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-antivirus
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-antivirus

N. / Data
Protocollo

74
09/01/2017

74
09/01/2017

74
09/01/2017

74
09/01/2017

1542
10/03/2017

1543
10/03/2017

1944
27/03/2017

715
03/02/2017

726
04/02/2017

689
02/02/2017

Attivita negoziale /
CIG

RINNOVO LICENZA

AXIOS

ZA11E3E499
NOLEGGIO

PULLMAN

ORIENTEERING/Q

Z571C7BECC

NOLEGGIO

PULLMAN RAFTING

Z991C7C4D2

NOLEGGIO
PULLMAN RAFTING

ZAE1C7C33C

NOLEGGIO

PULLMAN SONCINO

Z401C7925C

ORDINE

CANCELLERIA E

TONER

ZC41DC412C

ORDINE

CANCELLERIA E

TONER

Z751DC4173
INGRESSI MANET E

LA PARIGI
MODERNA

Z1B1EO0453C

ACQUISTO

MATERIALE
CANCELLERIA

Z6C1D38F52

ACQUISTO

MATERIALE FACILE

CONSUMO

Z431D3AA82

ACQUISTO

MATERIALE FACILE

CONSUMO

Z761D31C5C

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

AXIOS ITALIA SERVICE
S.R.L.|06331261005

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZ| PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

AUTOSERVIZI PINI
SRL|02243120983

INGROS CARTA
GIUSTACCHINI
SPA|01705680179

EDICTA DI PERINI
STEFANO|01541720981

AD ARTEM SRL|11033950152

EFFEGI SNC DI FANTONI G.
& C. SNC|01872630171

EFFEGI SNC DI FANTONI G.
& C. SNC|01872630171

EFFEGI SNC DI FANTONI G.
& C. SNC|01872630171

Allegato

Importo
Euro

626.00

350.00

200.00

200.00

200.00

683.14

420.43

536.00

270.07

578.30

716.25


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-axios
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/rinnovo-licenza-axios
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-orienteeringq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-orienteeringq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-orienteeringq
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-rafting-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-rafting-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-rafting
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-rafting
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-soncino
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-soncino
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ordine-cancelleria-e-toner-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ordine-cancelleria-e-toner-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ordine-cancelleria-e-toner-0
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ordine-cancelleria-e-toner
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ordine-cancelleria-e-toner
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ordine-cancelleria-e-toner
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-manet-e-la-parigi-moderna
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-manet-e-la-parigi-moderna
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/ingressi-manet-e-la-parigi-moderna
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-18
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-18
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-cancelleria-18
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-4
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/acquisto-materiale-facile-consumo-3

N. / Data Attivita negoziale / - . Importo

Protocollo  CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato Euro
NOLEGGIO

79 PULLMAN DM VIAGGI DI BEGARELLI 363.63

09/01/2017 VITTORIALE MAURIZIO SAS|03272000989 '
Z2E1C7955A
NOLEGGIO

79 PULLMAN DM VIAGGI DI BEGARELLI 297 27

09/01/2017 CAMPESTRE MAURIZIO SAS|03272000989 '
ZB81C7C650

« prima < precedente ... 20212223 24 2526 27 28 ... seguente > ultima »

Source URL (retrieved on 27/04/2025 - 09:56):
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=23


https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-vittoriale
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-vittoriale
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-vittoriale
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/trasparenza-attività-negoziale/noleggio-pullman-campestre-3
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=22
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=19
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=20
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=21
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=22
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=24
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=25
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=26
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=27
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=24
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=47
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icborgosangiacomo.edu.it/000/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml

